
ES'I'ÀDO DO CEÂRA
CÂ}IARA MTiNICIPAI- DE CARIRE

TERMO DE HOMOLOGAçÂO
PROCESSO ADMINtSTRATIVO Ne OOOO1.20250205/OOO2-84

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a
revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica na

2025.O2.IO.O2-DLE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nç l4.l33l202l,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 34, que exige a

transparência por meio da publicaçáo de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma

documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

21.62s.310/OOO1-71 - ADVOCACIA VASCONCELOS E ASSOCIADOS

#É

@ffi\ Rltlgr/

ITE],I l,lARCÂ QTD, UND- v. RÊr. v, u[]T. v, ToÍÂL

VASC 1,00 Serviço 3.166.67 3.150,00

VASC 3.425,00

VASC 1,00 Serviço 6.402,39 6.390 00 6.390,00

2

DEscilç^o

PALESTRAS SOBRE O
RELACToNÂMENÍo SAUDÀVEL
(CACIMBÀS, ALMAS, TAPUIO E

luú).
PÂLESÍRAS SOBRE O DIA
INTERNACIONAL DÁ MULHER LUTAS
X CONQUISTA,
cAPÂcnaçÃo PARA os
SERVIDORES DA CAMARA
MUNICIPAL. COM O ÍEMA:
DISCIPLINA, ÉNCA É PROÂTIVIDADE
No AMBtÊilrE DÊ ÍRÂBALHo.
PÂLESTRA SOBRE A
PRocuRÀDoRta No CoMBATE À
ÊXPLORAÇÀO SEXUÂL DE CRIAI{çAS
E ADOLESCENTES.

PALESTRA 5O8RE O IMPACTO DA
MULHER NO MEIO SOCIAL.

PALE§ÍRA soBRE o Acosro uús,
UM INSTRUMENTO DE LUTA POR

UMA VIDA LIVRE DE UOLÊNCÁS.
PÂLEsTRÂ SOBRE A
PROCURADORIÂ DA MULHER NA
ÉSCOLÀ COM O TEMA: EDUCAçÃO
TRANSFoRMA OS iNDICES OE
VIoLÉNCIÂ CONTRA Â MULHER NA
SOCIEDADE.
PALESTRA SOBRE O OUTUBRO
RosA, PREVENçÀO E

coNscrENnzaçÁo SoBRE o
cÃNcER oE T.IAMA E SAUDE DA
MULTIER.
PALÉSÍRA SoERE A VIOLÉNCIA
DoMÉsncA, PREVENçÃO E APOIO
Às vinMÂs.

Serviço

Serviço

Seíviço

3.433,33

3-433.33

3.433,33

3.420,00

3.415.00

3.415.00

3

4

VASC

VASC

VÁSC

VASC

VASC

1,00

1.00

1,00

5

6

1 1,00 Serviço 3.433,33 3.415,00

1,00 SeÍviço 3.433,33 3.415.00

1,00 Serviço 3.433,33 3.415.00

3.415,00

3.415,00

9

Praça Elisio Aguiar, s/n - Cenúo - Cariré - Ceoró

C.N.P. t: 35.(M9.Y5/0001-14 - CGC: 06.920.403-9
F onelF ax: (88) 3646-1269

E -moil : connramunicipolilecartre@gnnil.com

3.415,00

I

I

8

3.420,00

3.415.00

3.415,00

3.150,00

1,00 Serviço 3.433,33 3.425,00



ES'T'ÀDO DO CEARÁ
CÂ}T.ARA MTINICIPAI- DE CARIRE

VÂLOR TOTÂL

Homologado para ADVOCACIA VASCONCELOS C ÂSSOCTADOS inscrita no CNPJ/MF:
21.625.310/0001-71, pelo melhor vâlor de R$ 33.460,00 (trlnta e três mll, quatÍocentos ê
sessênta reais), êm 2410212025.

ffi.à
W,i
33./160,OO

ffis

.Hlr-,r^,A-
Luciana CrisfÍna Rodrigues Miranda

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Proça Elkio Aguiot, s/n - Cento - Cariré - Ceará
C.N.P. J : 35.M9.34Y0007-74 - CGC: 06.920.403-9

Fone/F ox: (88) 3646-1269
E -mail: camoramunicipaldecarir@gmailcom

l-


