

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO № 00001.20250205/0002-84

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2025.02.10.02-DLE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

21.625.310/0001-71 - ADVOCACIA VASCONCELOS E ASSOCIADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PALESTRAS SOBRE O RELACIONAMENTO SAUDÁVEL (CACIMBAS, ALMAS, TAPUIO E IUCÁ).	VASC	1,00	Serviço	3.166,67	3.150,00	3.150,00
2	PALESTRAS SOBRE O DIA INTERNACIONAL DA MULHER LUTAS X CONQUISTA.	VASC	1,00	Serviço	3.433,33	3.425,00	3.425,00
3	CAPACITAÇÃO PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, COM O TEMA: DISCIPLINA, ÉTICA E PROATIVIDADE NO AMBIÊNTE DE TRABALHO.	VASC	1,00	Serviço	6.402,39	6.390,00	6.390,00
4	PALESTRA SOBRE A PROCURADORIA NO COMBATE À EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES.		1,00	Serviço	3.433,33	3.420,00	3.420,00
5	PALESTRA SOBRE O IMPACTO DA MULHER NO MEIO SOCIAL.	VASC	1,00	Serviço	3.433,33	3.415,00	3.415,00
6	PALESTRA SOBRE O AGOSTO LILÁS, UM INSTRUMENTO DE LUTA POR UMA VIDA LIVRE DE VIOLÊNCIAS.	VASC	1,00	Serviço	3.433,33	3.415,00	3.415,00
7	PALESTRA SOBRE A PROCURADORIA DA MULHER NA ESCOLA COM O TEMA: EDUCAÇÃO TRANSFORMA OS ÍNDICES DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER NA SOCIEDADE.	VASC	1,00	Serviço	3.433,33	3.415,00	3.415,00
8	PALESTRA SOBRE O OUTUBRO ROSA, PREVENÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE O CÂNCER DE MAMA E SAÚDE DA MULHER.	VASC	1,00	Serviço	3.433,33	3.415,00	3.415,00
9	PALESTRA SOBRE A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, PREVENÇÃO E APOIO ÀS VÍTIMAS.	VASC	1,00	Serviço	3.433,33	3.415,00	3.415,00

Praça Elisio Aguiar, s/n – Centro – Cariré – Ceará C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 – CGC: 06.920.403-9 Fone/Fax: (88) 3646-1269

E-mail: camaramunicipaldecarire@gmail.com



ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ



VALOR TOTAL

33.460,00

Homologado para ADVOCACIA VASCONCELOS E ASSOCIADOS inscrita no CNPJ/MF: 21.625.310/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 33.460,00 (trinta e três mil, quatrocentos e sessenta reais), em 24/02/2025.

Luciana Cristina Rodrigues Miranda
ORDENADOR(A) DE DESPESAS